

# **KNUD GRAVERS NIELSEN ApS**

Åkandehaven 162  
2765 Smørum

Årsrapport  
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/10/2019**

---

**Knud Gravers**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            KNUD GRAVERS NIELSEN ApS  
                                  Åkandehaven 162  
                                  2765 Smørum

e-mailadresse:        [gravers@smorumnet.dk](mailto:gravers@smorumnet.dk)

CVR-nr:                 73619513

Regnskabsår:         01/05/2018 - 30/04/2019

# Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består af rådgivning.

Selskabets aktivitet har været faldende.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Årets uderskud blev på kr.11.011.

Ledelsen forventer ikke, at resultatet i det kommende år bliver tilfredsstillende.

Følgende anpartshaver ejer mere end 5 % af selskabets virksomhedskapital:  
Knud Gravers Egedal.

Ledelsens forslag til anvendelse af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		6.325	11.570
Eksterne omkostninger .....		-17.334	-16.474
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-11.009</b>	<b>-4.904</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-11.009</b>	<b>-4.904</b>
Andre finansielle indtægter .....		-2	-2
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-11.011</b>	<b>-4.906</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-11.011</b>	<b>-4.906</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-11.011	-4.906
<b>I alt .....</b>		<b>-11.011</b>	<b>-4.906</b>

# Balance 30. april 2019

## Aktiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		4.000	4.000
Andre tilgodehavender .....		65.200	65.200
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>69.200</b>	<b>69.200</b>
Likvide beholdninger .....		45	269
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>69.245</b>	<b>69.469</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>69.245</b>	<b>69.469</b>

# Balance 30. april 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-29.594	-18.583
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>20.406</b>	<b>31.417</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		48.839	38.052
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>48.839</b>	<b>38.052</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>48.839</b>	<b>38.052</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>69.245</b>	<b>69.469</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret